
KUPNÍ  SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č .

8912012 Sb.o obč anský zákoní k

Smluvní  strany

Mateřská š kola Brno,Č ernopolní
3a,pří spěvková organizace se sí dlem
Zé hrdoví ce, Č ernopoln í  7 88 l 3 a

613 00 Brno

IČ :6432848t
zastoupena ředitelkou Mgr.Janou Moliš ovou
(dále jen,,kupují cí ") na straně jedné

a

Gastro Novotný,druž stvo
Domych 102, Brno 617 00

Provozovna :  Selská 58, Brno 614 00

Bankovní  spojení :

ě.ú .
lč o:  zlegqglt
DIČ : CZ2768497I
Zastoupená: Tomáš em Novotným

dále j  en,, prodávají cí  "

(dále jen ,,prodávají cí ") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů  uvedených
č l. I . tuto kupní  smlouvu (dále jen

,rSmlouvaoo)

I .

ú vodní  ustanovení

1. Smluvní  strany se dohodly na uzavření
té to smlouvy na dodávku: gastro vybavení  do

š kolní  j í delny (pří loha č .1) (dále jen ,,věco'), a

to s cí lem vymezit zé kladní  a obecné
podmí nky jejich obchodní ho styku, vč etně

r,ymezení  jejich základní ch práv a povinností

vypl; fuají cí ch z tohoto závazkové ho vztahu.

2. Smlouva o dodávce věci je uzaví rána s

ohledem na zámé r prodávají cí ho směřují cí  k

prodeji věci a zámé t kupují cí ho koupit
předmětnou věc.

3. Podklady pro uzavření  té to smlouvy:

Nabí dka: I I90I799
Nabí dka prodávají cí ho ze dne: 5,6.2019

4. K jednaní  o věcech spojených s

rcalizací  předmětu té to smlouvy jsou

oprávněni:

za kupují cí ho vč etně protokolární ho převzetí
věci:
Mgr. Janou Moliš ovou

za prodávají cí ho :  Tomáš  Novotný

IL

. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek
prodávají cí ho odevzdat věc kupují cí mu a
umož nit kupují cí mu naby vlastnické  právo

k věci, přič emž  technické  pož adavky a
specifikace věci tvoří  pří lohu č . 1 té to

smlouvy, jako její  nedilná souč ást.

2, Předmětem smlouvy je zátoveň
záv azek kupuj í cí ho věc převzí t a zaplatit za ni
dohodnutou kupní  cenu.

3. Souč ástí  dodávky věci podle č l. il.
odst. 1. té to smlouvy jsou veš keré  doklady

potřebné  kuž í vání  věci v č eské m jazyce

(dodací  list potvrzený prodávají cí m, na né mž

kupují cí  potvrdí  pí evzetí  předmětu věci,

záruění  list potvrzený prodávají cí m, na němž

kupují cí  potvrdí  jeho pí evzetí , návod

k obsluze, prohláš ení  o shodě podle zákona č .

22lI997 Sb., o technických pož adavcí ch na

výrobky a o změně a doplnění  některých

zákonů ).

I I I .
Dodací  podmí nky



1. Prodávají cí  se zavazuje odevzdat

kupují cí mu věc v mí stě plnění  v souladu ve
lhů tě do 60 pracovní ch dnů  od nabytí
ú č innosti té to smlouvy.

2. Mí stem plnění  je Mateřská š kola Brno,

Č ernopolní  3a, 613 00

3. Prodávají cí  se zavazuje nejpozději 2

pracovní  dny předem oznámí t osobám

oprávněným k protokolární mu převzetí  věci

dle č 1. I . odst. 4 té to Smlouvy přesný č as

odevzdání  věci.
4, Nebude-li věc odevzdána ve lhů tě

uvedené  v č 1. il, odst. 1. té to Smlouvy, jedná

se o podstatné  poruš ení  smlouvy
prodávají cí m.

IV.
Kupní  cena a platební  podmí nky

1. Kupují cí  se zavazuje zaplatit
prodávají cí mu za předmět smlour,ry kupní

cenu, která č iní :
celková cena vč . DPH...168,26l,- Kč

2. Kupují cí  uhradí  kupní  cenu na základé

faktury prodávají cí ho, která musí  mí t

nálež itosti daňové ho dokladu dle § 1I  zé k. č .

56311991, Sb., o ú č etnictví , ve znění
pozdějš í ch předpisů , § 435 zák. č . 89l20I2
Sb., obč anský zákoní k a § 29 zák. ě.23512004
Sb., o dani zpŤ idané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (pokud je prodávají cí

plátcem DPH). Pří lohou faktury musí  být
protokol o předání  apŤ evzetí  věci podepsaný

oběma smluvní mi stranami.

3. Faktura je splatná do 14 dnů  od její ho

pŤ evzetí  kupují cí m. Pokud faktura neobsahuje

vš echny nálež itosti a pří lohy stanovené  v č l.

IV. odst. 2. té to Smlouvy a pož adované

právní mi předpisy nebo je věcně nesprávná,

má kupují cí  právo fakturu vrátit
prodávají cí mu k opravě a doplnění  až  do

lhů ty její  splatnosti. Lhů ta k proplacení

ť aktury (ú hradě kupní  ceny) poč í ná bé ž et

teprve po převzetí  řádně opravené  a doplněné

faktury kupují cí m.

4. Dnem ú hrady faktury se rozumí  den

odepsání  č ástky odpoví dají cí  kupní  ceně

zú č tu kupují cí ho ve prospěch ú ětu

prodávají cí ho.

5. Objednatel neposkýuje na zap| acení

kupní  ceny záIohy a ani jedna smluvní  strana

neposkytne druhé  smluvní  straně závdavek.

V.
Vady zbož í  azáruka za jakost

1. Nemá-I i věc vlastnosti stanovené  touto

smlouvou a ust. § 2095, § 2096 a§ 2097

obč anské ho zákoní ku, má vady. Za vaďy se

považ uje i dodaní  j iné  věci, než  urč uje

smlouva. Vadou věci jsou rovněž  vady

v dokladech nutných k už í vání  věci.

2. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na věci

neváznou ptávatřetí  osoby.

3. Prodávají cí  se zaruč uje, ž e věc bude

v záruč ní  době plně způ sobilá pro použ ití

k ú č elu stanovené mu v té to smlouvě, a není -li

ú č el v té to smlouvě stanoven, k ú č elu

obvyklé mu a ďáIe, ž e si věc zachová

vlastnosti stanovené  touto smlouvou a

ustanovení mi § 2095 a 2096 obč anské ho

zákoní ku (zaruka za jakost). Záruění  doba je

sjednána vdé lce 12 měsí ců , Zátruč ní  doba

běž í  ode dne převzetí  zbož í  dle protokolu,

podepsané ho oběma smluvní mi stranami.

Zárukou za jakost nejsou dotč ena práva a

povinnosti z vadné ho plnění  plynoucí  ze

zákona,

4. I Jž ití  § 2103, § 2104, § 2111

obč anské ho zákoní ku se dohodou stran

vyluč uje. Zjevné  a skryté  vady | ze uplatňovat

kdykoliv po celou dobu záruč ní  doby.

VI .
Nabytí  vlastnické ho práva

1. Vlastnictví  k prodávané  věci přecházi

na kupují cí ho až  po ú plné m zap| acení  kupní

č ástky. Do ú plné ho zap\acení  je majetek

firmy Gastro Novotný, druž stvo.



vI I .
závé reč ná ustanovení

1. Právní  vztahy touto smlouvou
neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

2. Smluvní  strany v souladu s

ustanovení m § 558 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku vyluč ují  použ ití  obchodní ch
zvyklostí  na právní  vňahy vzniklé  zté to
Smlouvy.

3. Vyskýnou-li se události, které  jedné

nebo oběma smluvní m stranám č ásteč ně nebo

ú plně znemož ní  plněni jejich povirrrrostí  podle
té to smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbyteč né ho odkladu informovat a společ ně
podniknout kroky kjejich překonání .

Nesplnění  té to povinnosti zakládá právo na

náhradu ú jmy pro stranu, která se poruš ení

smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4, Pokud není  stanoveno j inak, smluvní
strany se dohodly, ž e veš kerá právní  jednání

č iněná podle té to Smlouvy mohou byt
doruč ována e-mailem. Elektronická zpráva se

považ uje za doruč enou v okamž iku, kdy se

odesí latel dozvěděl, ž e j í  pŤ í jemce přeěetl

nebo smazalbez č tení . pokud se odesí latel do

7 2 hodin od odeslání  nedozví , zda byla zpráva
přeč tena, odeš le j i pří jemci prostřednictví m
poskytovatele poš tovní ch služ eb.

5. Stane-li se některé  ustanovení  té to

smlouvy neplatným č i neú č inným, nedotýká

se to ostatní ch ustanovení  té to smlouvy, která

zistávají  platná a ú č irrná. Smluvní  strany se

v tomto pří padě zavazují  neprodleně dohodou
nahradit ustanovení  neplatné /neú č inné  novým
ustanovení m platným/ú č irrrrým, které  nejlé pe

odpoví dá pů vodně

hospodářské mu ú č elu
zamýš lené mu

ustanovení

neplatné ho/neú č inné ho. Do té  doby platí
odpoví dají cí  ú prava obecně závazných
právní ch předpisů  Č eské  republiky.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3

stejnopisech, kupují cí  obdrž i po 2

lryhotovení ch, prodávají cí  1 vyhotovení .
Jsou-li ve smlouvě uvedeny pří lohy, tvoří  její
nedí lnou souč ást.

7. Tato smlouva mů ž e blýt měněna nebo

doplňována jen pí semnými dodatky,
č í slovanými ve vzestupné  řadě a podepsanými

oběma smluvní mi stranami pří padně j imi
urč enými zástupci, toto se nevztahuje na

změnu osob uvedených v č l. I . odst. 4. té to

Smlouvy. Změna těchto osob je ú č inná vuč i
druhé  smluvní  straně doruč ení m pí semné ho

oznámení  takové  změny.

8. Smluvní  strany se dohodly, ž e kupují cí
mů ž e zapoěí st jakoukoli svoji pohledávku
za prodávají cí m oproti pohledávce

prodávají cí ho za kupují cí m vzniklou na

základé ,té to smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a

ú ěinnosti dnem podpisu smluvní ch stran.

V Brně dne I0.7.2019

Za kupují cí ho:
MS Brno,Cernopolní , 3a,

zastoupena ředitelkou Mgr.Janou Moliš ovou

V Brně dne 1,0.7.2019

Zaprodávají cí ho
Gastro Novotný, druž stvo Tomáš


